trụ, đà bê tông cốt thép, chân xây tường 10, trên khung sắt hình song sắt.

3. Nguồn gốc tài sản

Tài sản được kê biên đưa ra bán đấu giá để đảm bảo thi hành án theo quy định pháp 
luật,

4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền mua hồ sơ của tài sản đấu giá

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 6.926.269.305 đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ chín 
trăm hai mươi sáu triệu hai trăm sáu mươi chín nghìn ba trăm lẻ năm đồng). 

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan đến 
việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

- Tiền đặt trước (10%): 692.626.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm chín mươi hai 
triệu sáu trăm hai mươi sáu nghìn đồng). Tiền đặt trước đã được làm tròn xuống.

- Tiền hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm nghìn 
đồng)/hồ sơ. 

5. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại 
cuộc đấu giá, phương thức đấu giá: Trả giá lên.